
Brf	Britts	grannar	

 
Brf	Britts	grannar	 	 	 	 	 Organisationsnummer:	769606-7524	
Hässleholmsvägen	11,	bv	 	 	 	 																											www.brittsgrannar.se	
121	53	Johanneshov		 	 	 	 																		styrelsen@brittsgrannar.se	

	

Medlemsblad för Br itts grannar 
 
	
Senaste	styrelsemötet	var	26	september	2017.			
	
Budget:	Den	initiala	budgeten	för	2018	visar	att	det	inte	behövs	någon	avgiftsförändring.		
	
Portlås:	Arbetet	med	det	nya	passersystemet	med	kodlås	är	preliminärt	planerat	till	v.	44.		
Från	den	veckan	räknar	vi	med	att	det	är	pinkod	i	portarna,	innan	resterande	funktioner	kan	vara	i	
bruk.	Information	kommer	gå	ut	via	brevlådorna.		
	
Portarna:	Vi	har	märkt	att	ytterportarna	ofta	ställs	upp,	vänligen	håll	de	stängda,	vi	förlorar	mycket	
värme.		
	
Höstens	städdag:	Söndag	15	oktober	är	det	städdag	i	föreningen	och	förberedelserna	har	påbörjats	
inför	det.	Vi	ses	kl.	11	utanför	miljöstugan!	Efter	ett	par	timmars	arbete	bjuder	föreningen	på	korv	
med	bröd	och	dricka.	Inför	städdagen	behöver	ni	märka	alla	de	saker	som	ni	önskar	behålla	i	de	
gemensamma	cykelförråden	(dvs.	cyklar,	vagnar,	leksaker	etc).	Märk	ägodelarna	med	”Höst	17”.	
	
Nästa	styrelsemöte:	tisdag	24	oktober	
	
	
	
	

 

Återkommande information från styrelsen 
	
	
Brandsäkerhet:	Av	brandsäkerhetsskäl	är	det	förbjudet	att	ställa	barnvagnar	och	andra		
föremål	i	trapphus	och	i	källargångar.	Det	kan	hindra	utrymning	vid	brand.		
	
Inbrottsrisk:	Kom	ihåg	att	alltid	fälla	ned	låskåpan	över	vredet.	Den	som	inte	har	en		
låskåpa	uppmanas	av	styrelsen	att	köpa	en.		
	
Lokalansvarig:	Ansvarig	för	vår	föreningslokal	är	Susanne	Peyre.	Kontaktuppgifter		
och	information	om	lokalbokning	finns	i	pärmen	i	tvättstugan.	
	
Hobbyrum:	I	hus	11	finns	ett	hobbyrum	i	källaren.	Rummet	är	tillgängligt	för	alla		
medlemmar	att	använda,	bokningslista	finns	i	tvättstugan.		
	
Matavfall:	I	vår	förening	finns	möjlighet	att	kompostera	matavfall	och	styrelsen		
uppmuntrar	alla	medlemmar	att	göra	det.	Plastkorg	och	papperspåsar	finns	att		
hämta	i	miljöstugan		
	
Trädgårdsgruppen:	Är	du	intresserad	av	att	vara	med?		
Maila	tradgardsgruppen@brittsgrannar.se.	


